
Dodatek č.  1
ke  smlouvě  o  dílo

č.  51/2016
na  zhotovení stavby

Most ev. č. 36719 -2 Dobromilice``

1.             Smluvnístrany:

Objednatel:          Správa  silnic olomouckého  kraj.e,  příspěvková

organizace

Lipenská  12

772110Iomouc
Zastoupení:

lč:

DIČ:

Bankovníspojení:

lng.  Drahomír  Babnič,  ředitelm

70960399
CZ70960399

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel:         MODOSspol.sr.o.

Zastoupení:

lč:

DIČ:

Bankovníspojení:

Další osoby oprávněné j.ed nat:

ve věcech smluvních:

Masarykova 34, 772 00 0Iomouc

Zdeněk Černocký, j.ednatel společnosti

00576832
CZ00576832

Zdeněk Černocký, jednatel společnosti

ve věcech technických:         

Zapsán v Obchodním rejstříku  u  Krajského soudu v Ostravě, oddíl  C, vložka  237.

(dále jen „zhotovitel")



2.            Základníustanovení

Smluv.ní  strany   uzavřeli   dne   6.12.2016   podle   §   2586   a   násl.   zákona   č.   89/2012   Sb.,   občanského

zákoníku   vplatném   znění   (dále   j.en   „občanský   zákoník")   smlouvu   o   dílo   č.   51/2016   (dále   jen

„smlouva'`), jej.ímž předmětem je realizace projektu „Most ev. č.  36719 -2 Dobromilice".

3.            Předmět dodatku smlouvy

V souladu  s  bodem  11.  Záveřečr7Ó  Líj.ednár7/' SoD   uzavírají  obě  strany  tento  dodatek  č.1  ke

smlouvě, jehož předmětem je  :
a)    změna  ceny  za   provedené  dílo  na  základě  odsouhlasených  změn  dle  odsouhlasené

cenové  nabídky na  prováděné změny (v  příloze tohoto dodatku SoD)  -odst. 4

4.            Změna  ceny za dílo

Stávající smluvní cena  za  provedené  dílo  bez  DPH  se  navyšuje  o  částku  ve  výši  155  760,30  Kč

bez   DPH   na   úhradu   odsouhlasených  víceprací  a   méněprací,   specífíkovaných   položkovým

rozpočtem.

Cena  dle  SoD  bez  DPH 4 855 755,94 Kč

DPH  dle  SoD  (21  %) 1019 708,75  Kč

Cena  dle  SoD  včetně  DPH 5  875 464,69  Kč

Více  a  méně  práce  dle  dodatku  č.1  bez DPH 155 760,30  Kč

DPH  dle  dodatku  č.1  (21 %) 32 709,66  Kč

Celková  cena  vč.  dodatku  č.1  bez  DPH 5 011516,24 Kč

DPH  vč.  dodatku  č.1  (21 %) 1052 418,41 Kč

Celková  cena vč.  dodatku  č.1 s  DPH
6 063  934,65  Kč

5.    Závěrečná  ui-ednání

1.    Ostatní   ustanovení   smlouvy   a   dodatku   č.   1,   neupravené   tímto   dodatkem,   zůstávají
v  platnosti.

2.     Dodateksmlouvy nabývá  platnosti podpisem oboustran

3.    Dodatek  smlouvy  je  vyhotoven  ve  4  stejnopisech   podepsaných  oprávněnýmí  zástupci
smluvních stran,  přičemž objednatel obdrží 2 a  zhotovitel 2 vyhotovení.



4.    Smluvní  strany  shodně  prohlašují,  že  si  dodatek  smlouvy  před  jeho  podpisem  přečetly  a
že byl uzavřen po vzájemném proj.ednání podle jejich  pravé a svobodné vůle  určitě, vážně
a srozumitelně,  nikoliv v tísni  nebo za  nápadně  nevýhodných  podmínek,  a  že  se  dohodly
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpísy.

V Olomouci dne:

S spol. s r.o.
arykova34

000lomouc

za zhotovitele

Zdeněk Černocký, jednatel společnosti

Volomouci   dne:

lng.  Dr

1  8   -C9-  2017



Stavba:     Dobromilice,  most ev.č.  36719-2

0bjekt:    Dodatek č.1  -podstavce

Objednatel:  Správa silnic Olomouckého  kraje,  p.c>.

Zhotovitel:  MODOS spol.  s r.o.

Místo:    k.ú.  Dobromilice

ROZPOČET

Zpracoval:

Datum:     20.7.2017

Č. Kód  položky Popis MJ
Množstvícelkem Cenajednotková

Cena celkem

PSV             Práce a  dodávky psv                                                                                                                57 760,30
1 1 Osekání staré omítky na cihlu a očištění spár hocl 11,600 253,00 2 934,80

2 2 Navráni zdiva  pro  mapestop hod 3,500 253,00 885,50

3 3 Apljkace mapestopu kus 1,000 1150,00 1150,00

4 4 Mapestop kus 1,000 2 985.00 2 985.00

5 5 Aplikace poromap rinzaffo m2 12,500 75,00 937,50

6 6 Poromap rinzaffo ba/ 4,000 410.00 1  640,00

7 7 Aplikace poromap intonaco m2 12,500 518,00 6 475,00

8 8 Poromap intonaco ba/ 22.000 425.00 9 350,00

9 9 Aplikace poromap finitura m2 12,500 220,00 2 750.00

70 70 Poromap fínitura ba/ 4,000 750.00 3 000,00

11 11 Aplikace  silexcolor primer m2 12,500 98,00 1  225,00

72 72 Silexcolor prímer kus 1,000 1  080,00 1  080,00

13 13 Aplikace  silexcolor piffura m2 12,500 115,00 1  437,50

74 74 Silexcolor pittura  bílá  20 kg ba/ 1,000
`    3510,00

3  510.00.

15 15 Pronájem elektrocentrály a  benzin kompl 1,000 11500,00 11500,00

16 16 Doprava  a přesun  hmot kompl 1,000 6 900,00 6 900,00

Celkem

Strana  1   z 1

57  760,30



ROZPOčET
Stavba:    Dobromilice, most ev.č. 36719-2
0bjekt:    Ivlost - dodatek č. 1  - sochy

Objednatel:  Správa silnic Olomouckého kraje,  p.o.

Zhotovitel:  MODOS  spol.  s  r.o.

MÍsto:  k.ú.  Dobromilice

Zpracoval:

Datum:     18.7.2017

Restau rátorské práce

1                     Socha sv. Jana Nepomuckého

lA                  Pravá ruka

98 000,00

59 800,00

31  800,00

1 1 Odstranění ruky a kříze -neúčtováno Kus 1,000 0,00 0,00

2 2 Vymodelování nové  ruky Kus 1,000 10  800,00 10  800,00

3 3 Zaformování nové  ruky Kus 1,000 10 200,00 10 200,00

4 4 Výdusek z umělého kamene Kus 1,000 4 500,00 4 500,00

5 5 Retuše Kus 1,000 3 800,00 3 800,00

6 6 Osazení  nové  ruky Kus 1,000 2 500,00 2  500,00

18                  Mučednická ratolest                                                                                                                              28 000,00
7 1 Model Kus 1,000 2 500,00 2 500,00

8 8 Pasířský výrobek - měď Kus 1,000 10 200,00 10 200,00

9 9 Pozlacení 24 karátovým plátkovým zlatem Kus 1,000 12 700,00 12 700,00

10 10 Osazení do ruky Kus 1,000 2 600,00 2 600,00

2                    Socha sv. Jana sarkandera                                                                                                            38 200,00

Nový kovový kříž (měd' popř. jiný antikorozní
2A                  materiál)                                                                                                                                                         38 200,00

11 11 Výroba Kus 1,000 19100,00 19100  00
12 12 Pozlacení Kus 1,000 1 5 300 00 1 5 300 00
13 13 Osazení Kus 1,000 3 800,00 3 800,00

Celkem

J"?„„?/

98 000'00



M žcr.:°


